Hormat diri hamba wa-al-salām ‘alay-kum
Haji Abdul Latif Syakur
Sabtu 19 Jumadil awal 1368 H
19 Maret 1949 M
Di Balingka sedang bertempur.
(TAYN hal. 2)

Naskah Tafsīr Āyāt Yā ayyuhā al-nās ini terdaftar dengan kode MS/
SALS 16 dan diberi nama Tafsir Ya Ayyuha al-Nas. Adapun judul yang
diberikan pengarang adalah Tafsīr Āyāt Yā ayyuhā al-nās. Juga telah
terdaftar pada katalog online Kemenag dengan kode Lkk_PYK2015_
Mengatas 02.